
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 16 ” сентября 2020 г. Москва №  5894/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
16.09.2020 протокол № 7 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2020 в число студентов университета на первый курс 
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места 
в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные 
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление с приложением 
оригинала документа установленного образца 
 
на специальность 
23.05.06 Строительство железных дорог, мостов и транспортных тоннелей 
 
по специализациям 
Строительство магистральных железных дорог; Управление техническим 
состоянием железнодорожного пути 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алешин Андрей Петрович 1998 178 Нет 

2. Ариткулов Андрей Дамирович 1994 161 Нет 

3. Баранов Роман Вадимович 2000 220 Нет 

4. Бачило Игорь Владимирович 1982 150 Нет 

5. Безруков Николай Владимирович 2000 227 Нет 

6. Болдова Дарья Евгеньевна 2000 169 Нет 

7. Бондаренко Алексей Романович 2000 174 Нет 

8. Ведёхин Евгений Андреевич 2001 246 Нет 

9. Горшкова Елизавета Александровна 2000 148 Нет 

10. Гудалин Дмитрий Александрович 1997 225 Нет 



11. Ефимова Алина Сергеевна 2002 162 Нет 

12. Илларионов Роман Валерьевич 1993 241 Нет 

13. Кадыров Айдар Зуфарович 2000 197 Нет 

14. Калинин Артем Дмитриевич 2001 216 Нет 

15. Камалов Руслан Евгеньевич 1980 260 Нет 

16. Канайкин Евгений Иванович 2000 192 Нет 

17. Карпунин Михаил Алексеевич 1998 197 Нет 

18. Котенко Сергей Анатольевич 1978 197 Нет 

19. Кохаев Алексей Андреевич 1985 179 Нет 

20. Кочеткова Татьяна Александровна 2000 203 Нет 

21. Кузнецова Наталья Александровна 1999 189 Нет 

22. Лапченко Лилия Николаевна 1998 190 Нет 

23. Легостаев Денис Сергеевич 2000 152 Нет 

24. Лозовой Герман Дмитриевич 1994 197 Нет 

25. Макиевский Дмитрий Николаевич 1986 251 Нет 

26. Меньших Алиса Витальевна 1999 171 Нет 

27. Музжухина Мария Михайловна 2001 196 Нет 

28. Настюха Мария Михайловна 2000 197 Нет 

29. Охримовский Артем Витальевич 1992 166 Нет 

30. Петров Сергей Валерьевич 2001 220 Нет 

31. Поляков Вячеслав Олегович 1982 264 Нет 

32. Пьянов Илья Сергеевич 1989 221 Нет 

33. Рогожкина Лариса Вячеславовна 2000 165 Нет 

34. Салахова Диана Данисовна 1999 160 Нет 

35. Семенихин Георгий Николаевич 2000 258 Нет 

36. Силаева Анна Олеговна 2000 211 Нет 

37. Смолякова Дарина Андреевна 1997 176 Нет 

38. Соколов Сергей Алексеевич 1997 234 Нет 

39. Соколов Сергей Сергеевич 1988 199 Нет 

40. Старков Юрий Игоревич 1999 238 Нет 

41. Стулова Юлия Игоревна 2000 188 Нет 

42. Утинов Ерлан Айткалиевич 1998 179 Нет 

43. Шагов Андрей Валерьевич 1983 179 Нет 

44. Юрченко Дарья Сергеевна 2000 161 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Директор РОАТ 
 

 О.Н. Покусаев 

   



Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


